Kehrset Classic mit Stiel und offener

Schaufel

Artikel-Nummer 41404

Keyfeatures

» Gesplisste Borstenenden fir beste Kehrergebnisse

* Dem Kehrwinkel angepasste asymmetrische Besenform

« Schaufel mit extra langer Gummilippe zur sicheren Auflage

« Platzsparende Einklappfunktion der Schaufel

» Schaberkante zur Borstenreinigung

« Mit imegrierter Besenhaherung und Aufhiangedse

Beschreibung | Werbetext

Kehren ohne Bicken

Technische Daten

Stilck-EANIUPC

VE-Zahler

Stiick-
Bruttogewicht

Stick-Hihe
VE-Hihe
Palette-Hihe

Stat.
Warennummer

SPLIT
BRISTLES
FOR FINE DUST |

LEIFHERIT

Immer eine |ldee besser

dank langem Stiel an Besen und Schaufel. Der Besen kehrt besonders grindlich mit gesplissenen Borstenenden und dem
Kehrwinkel angepasster Form. Die extralange Gummilippe der grofien Schaufel passt sich jedem Untergrund an. Mit Schaberkante, integrierter
Besenhalterung und platzsparender Schaufel-Einklappfunktion.

4006501414045
3

0.948
94
29
188.5

96039091000

VE-EAN/UPC
Lage-Zahler
Stilck-Nettogewicht
Stiick-Breite

VE-Breite
Palette-Breite

Herkunfisland

4006927033660
9

0.635

12
26.5
80

CN

Preisgruppe
Palette-Zahler

VE-Bruttogewicht
Stlck-Lange
VE-Ldnge
Palette-Lange

Materialstatus

54
0.000

26
99.5
120

40



