

Kehrset Classic mit Stiel und offener Schaufel
Artikel-Nummer 41404**Keyfeatures**

- Gesplissste Borstenenden für beste Kehrergebnisse
- Dem Kehrwinkel angepasste asymmetrische Besenform
- Schaufel mit extra langer Gummilippe zur sicheren Auflage
- Platzsparende Einklappfunktion der Schaufel
- Schaberkante zur Borstenreinigung
- Mit integrierter Besenhalterung und Aufhängeöse

Beschreibung / Werbetext

Kehren ohne Bücken – dank langem Stiel an Besen und Schaufel. Der Besen kehrt besonders gründlich mit gesplissenen Borstenenden und dem Kehrwinkel angepasster Form. Die extralange Gummilippe der großen Schaufel passt sich jedem Untergrund an. Mit Schaberkante, integrierter Besenhalterung und platzsparender Schaufel-Einklappfunktion.

Technische Daten

Stück-EAN/UPC	4006501414045	VE-EAN/UPC	4006927033660	Preisgruppe	
VE-Zähler	3	Lage-Zähler	9	Palette-Zähler	54
Stück-Bruttogewicht	0.948	Stück-Nettogewicht	0.635	VE-Bruttogewicht	0.000
Stück-Höhe	94	Stück-Breite	12	Stück-Länge	26
VE-Höhe	29	VE-Breite	26.5	VE-Länge	99.5
Palette-Höhe	188.5	Palette-Breite	80	Palette-Länge	120
Stat. Warennummer	96039091000	Herkunftsland	CN	Materialstatus	40